
5. Indstilling vedr. genoptryk af aktivitetskatalog fra den sociale hvidbog. (2011-
160801)

Vanløse Lokaludvalg skal træffe beslutning om hvorvidt lokaludvalget ønsker at lave et genoptryk 
af aktivitetskatalog fra den sociale hvidbog. 

INDSTILLING OG Beslutning

Formanden indstiller,

at Vanløse Lokaludvalg træffer beslutning om at bevilge midler til genoptryk af 1.
aktivitetskatalog fra den sociale hvidbog jf. nedenstående budget.

Problemstilling

I forbindelse med de første bydelsplan for Vanløse udarbejdede lokaludvalget Den Sociale Hvidbog, 
en kortlægning over Vanløse. Arbejdsgruppen for social og sundhed vurderer at den nuværende 
Hvidbog stadig er aktuel, men med sine oplysninger om konkrete aktiviteter er forældet og derfor 
ikke længere fremstår med samme aktualitet. De resterende eksemplarer ville derfor få større 
anvendelighed, med et tillæg, og en sådan tryksag ville desuden kunne anvendes selvstændigt. 

Arbejdsgruppen finder det vigtigt, at der findes en samlet fremstilling af aktivitetstilbud for Vanløse 
borgere. Sekretariatet har, efter aftale med arbejdsgruppen, indhentet pris på tryk og opsætning, se 
under økonomi.

For at kunne opdatere folderen skal der indhentes og opdateres relevante informationer om 
aktiviteter og tilbud for ældre borgere i Vanløse. Arbejdsgruppen vil gøre dette dels ved at revidere 
de nuværende oplysninger, dels ved at tilføje yderligere aktiviteter for ældre/ seniorer, fra eks. 
aktivitetscentre, de lokale kirker og lignende institutioner. Der suppleres med oplysninger fra 
Vanløse Basen, KulturNaut og VLU-hjemmeside. 

Løsning
Lokaludvalget godkender indstillingen og bevilger 16.300 kr. til genoptrykningen, jf. nedenstående 
budget.

Økonomi
Sekretariatet har indhentet tilbud for opsætning og trykning af et ”tillæg” til Hvidbogen, der kan 
bruges både som indstik og som en selvstændig brochure, i format A5, 16s.

Opsætning og tryk af 500 eksemplarer 16.300 kr.
Total 16.300 kr.

Videre proces

Hvis lokaludvalget godkender indstillingen påtager arbejdsgruppen for social og sundhed påtager sig 



ansvaret samt samling/ opdatering af relevante informationer, der videregives til sekretariat, der står 
for færdiggørelse af genoptrykket.
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